(180) Idem fere nobis dicendum de hoc abbate de Campis; forte agitur de monasterio Campensi, seu de vetere Campo, Coloniensis dioceseos, quod æque ac monasterium de Monteveteri ad ordinem Cisterciensem spectat. Huic monasterio tunc tem-

poris præerat Gerardus, qui ab anno 1184, per viginti annos, illud summa cum laude rexit. Gall. Christ. t. III, col. 783.

(181) Forte erat is Arnoldus, de quo, anno 1216, mentio habetur. Gall. Christ. t. III, col. 722.

(182) Udo, decanus majoris Ecclesiæ Coloniensis, anno 1198 et 1203, in instrumentis innotescit. Gall. Christ. t. III, col. 720.

(183) Adolphus de Altena, ad Coloniensem thronum ex præposito proventus anno 1193 versus annum 1205 factus functus est.

(184) De præpositis S. Georgii, et Xanctensibus (Sanctensibus) decanis, nihil ad manus habeo.

tes ; propter quod, nos, ad petitionem utriusque partis, causam ipsam prædicto archiepiscopo... osito Sancti Georgii, et... decano Xanctensinimus terminandam; qui, licet prædicta Gers eorum recusasset examen, quia tamen recunis suæ causam rationabilem non ostendit, cum e priorum iudicum processu constaret, auditis rationibus pro eadem Guda propositis, sententiam a prædictis iudicibus revocarunt, electiofactam de eadem Guda, auctoritate apostolica, irritantes. Ad fundandam, autem, intentionem n, prædicta Gertrudis, coram eisdem cardinalitestes induxit, et procurator partis adversæ se es asseruit producturam, quorum copiam apud m apostolicam non habebat. Cum autem cardis prædicti, quæ coram eis proposita fuerint fiter retulissent, causam ipsam vestro duximus qini committendam. Ideoque discretioni vestræ apostolica scripta mandamus quatenus, particonvocatis, audiatis quæ fuerint hinc inde prota, et, testibus ex utraque parte receptis et atationibus coram cardinalibus ipsis exhibitis, s vobis sub bulla nostra mittimus in clerclusas, liis quæ coram vobis exhibitæ fuerint, publicatis, m habentes præ oculis, si partes consenserint, nitivam sententiam proferatis. Alloquin, usque liffinitivæ sententiæ calculum, sublato appella is obstaculo, procedentes, gesta omnia redacta in ptis, sub sigillis vestris, ad sedem apostolicam liuetis: statuentes partibus terminum competen, quo per se vel procuratores idoneos ad prætiã nostram accedant sententiam recepturæ. C umus autem nihilominus et mandamus ut eidem trudi moderatas expensas, de bonis monasterii atis congrue provideri, ne cogatur turpiter men are, Testes, etc., cogantur, ceusura ecclesiastica, ellatione remota. Nullis litteris, etc., præter as sum partium, est. Quod si, non omnes, etc., duo rum, etc.